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colour H mm W LED Optic K lm Kg CELL

N 500 9.7 Led SMD 4000 600 1 2,50 24198

N 800 9,7 Led SMD 4000 600 1 2,80 24199

N 800 25 Led SMD 4000 1600 1 5,00 24199/PLUS

N 800 9,7 Led SMD 3000 600 1 2,80 24199/3K

N 800 25 Led SMD 3000 1600 1 5,00 24199/PLUS/3K
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DRIVER INCLUDED

Paletto per l’illuminazione di giardini o parchi, con effetto di luce discreta.
 a terra

in alluminio pressofuso UNI EN 1706, verniciato con polvere termoindurente 
poliestere

 di tipo poliestere eseguita a polvere, resistente agli agenti atmosferici e alla 
corrosione e garantita per 1.000 ore in nebbia salina. Colore Nero RAL 9005.

 in policarbonato trasparente
incorporato

 LED 
al 80%. 50.000h (L80B20)

Installation: on ground
Housing:

Diffuser:
Driver:
Light source: LED 

Norme di riferimento
Standard reference
EN60598-1
EN60598-2-1
EN62471
EN62031
EN60598-2-5
EN61547

130°
Diffondente - 




